

MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 55263478

Data publicarii	19.03.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.412,53 RON - 1.412,53 RON

Descriere: TR FISA CP CU INEL 1X7.1=7.1 TR CUPLA CP CU INEL 1X9.66=9.66 MUFA TV METAL 3X1.26=3.78 MUFA SPILTER 3X0.42=1.26 MG PRIZA ST 2 CP 1X17.64=17.64 VT BEC E27 LED 9W 23X6.7=154.10 COLIER 310X4.8 300X0.16=48 DA 12-601 JGHEAB MET 100X60 MM 12X10=120 MG RAMA SIMPLA ALB 20X3.78=75.60 DOZA AP KP64/LD 1X2.35=2.35 MG PRIZA USB DUBLU 1X103.3=103.30 COLIER 200X3.6 500X0.08=40 COLIER 165X2.5 800X0.05=40 FERULE 35 MMP 6X0.84=5.04 PAPUCI CU L35/8 6X2.1=12.6 BANDA IZOL 20ML 3X2.5=7.5 TUB FL 18W 25X5=125 MG INTR ST 2 1X13.4=13.40 PRIZA PT 1 CP ALB 1X10=10 COLIER 200X4.8 100X0.12=12 MUFA UTP RJ5E 4X0.25=1 PRIZA DUBLU UTP CAT5E 5X11.6=58 PRIZA SIMPA FTP 4X10.8=43.20 PAN ALCALINE LR03X 16X2.1=33.60 PAN ALCALINE LR6X 8X2.1=16.80 BEC E27220V 150W 4X3.3=13.20 VT BEC E27 LED 11W 40X8.4=336 COLIER 100X2.5 100X0.02=2 SIR CLEME 4MMP 3X1.6=4.8 DOZA AP PT 3 IZOL 5-20 2X47.8=95.60
